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S-biotic krople dla dzieci, probiotyk 10 ml
 

Cena: 18,80 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 szt.

Postać -

Producent SIROWA POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

S-biotic krople dla dzieci, probiotyk 10 ml

S-biotic - krople - naturalny probiotyk zawierający szczep baterii probiotycznych Bifidobacterim Breve BR03, który wspomaga utrzymanie
równowagi mikroflory jelit.

Do postępowania dietetycznego u niemowląt, dzieci i dorosłych:

-w celu wspomagania funkcjonowania jelit u niemowląt, dzieci i dorosłych,

-przy skłonnościach do zaparć, rozwolnienia i wzdęć,

podczas kuracji antybiotykowej oraz 5-7 dni po jej zakończeniu.

Naturalny probiotyk wspomagający:

-utrzymanie równowagi mikroflory jelit.

To nowoczesny preparat zawierający przebadany klinicznie szczep bakterii probiotycznych – Bifidobacterim Breve BR03 w ilości 800
milionów w dziennej dawce. Bifidobacterium Breve jest bakterią najliczniej zasiedlającą przewód pokarmowy zdrowych niemowląt i
dzieci. Badania kliniczne przeprowadzone z udziałem Bifidobacterim Breve BR03 potwierdzają, że szczep ten wspomaga pracę jelit.

Dzięki nowoczesnej metodzie „zamykania” bakterii w mikrokapsułkach, zastosowanej przy produkcji „S-biotic krople”:

  przeżywalność bakterii Bifidobacterium breve w układzie pokarmowym jest znacznie większa ze względu na wzmocnioną odporność
wobec działania soków trawiennych,
  możliwe jest pięciokrotne zmniejszenie ilości bakterii przyjmowanych w dziennej dawce produktu, bez wpływu na jego działanie.
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Ważna informacja: produkt do przyjmowania pod nadzorem lekarza.

Sposób użycia: przed użyciem należy dokładnie wstrząsnąć.

Niemowlęta: 3 krople (0,09 ml) jeden raz na dobę.

Dorośli i dzieci: 5 kropli (0,15 ml) jeden raz na dobę.

Można podawać bezpośrednio na łyżeczce z letnimi lub zimnymi płynami (np. z wodą, mlekiem) lub pokarmem o temperaturze nie
przekraczającej 37°C.

Składniki: olej słonecznikowy, bakterie Bifidobacterium breve.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Zaleca się zdrowy tryb życia oraz stosowanie zrównoważonego sposobu żywienia.

Przeciwwskazania: nadwrażliwość na którykolwiek ze składników.

Sposób przechowywania: przechowywać w zamkniętym opakowaniu najlepiej w temperaturze nie przekraczającej 20°C, w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i nasłonecznieniem. Po otwarciu butelki przechowywać produkt w zamkniętym
opakowaniu w temperaturze pokojowej i spożyć w ciągu 4 tygodni od daty otwarcia.

Dostępne opakowanie: 10 ml.

Forma: butelka.

Producent: S-Lab Sp. z o.o.
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